aut siis mei vos penati an quoru  
oculos frustra iacet recte vos qui  
diuicias huius scilicet penati reliquistis:  
quid timentis a uerbo aspero: quoniam  
iam liberati estis a laqueo. scilicet  
tu idcirco pro quo psalmi quidam  
in scriptis sunt: qui transiisti laqueum:  
ut oino longe fieres a uerbo aspe-  
ro. Quibus enim dicit: ne maledicti  
in ignem eternum esuriam et non dedisti  
michi manducare. quibus magis dicit:  
nisi hinc qui substantiam habuere huius mundi  
dicit: primum quid non valde exultant  
ad uerbum hoc corda uirorum et spirita-  
li ueritate replentur: primum quid non  
prosperare diuitis paupertate uirorum  
thesauris scilicet: Siquidem ipsa est  
que liberat uos a uerbo aspero  
Quid nam a uobis exigit deus  
quod pro ipsius amore relicta est: Et tamen  
hoc etiam facitis: et de labore ma-  
nim ueritatem aliter Christus et uisatur.  
ut nihil desit. Agite ergo gratias  
exultate et dicit: quoniam ipse liberat  
me de laqueo uenientium et a uerbo aspero  
Exultate magis. sed adhuc interm-  
it tremore: letos uos esse uolo. sed  
mundum securus: gaudetes in spiritu  
santo: sed tamen pauentes adhuc et ma-  
uentes a reciduo. Quid enim ultra  
uobis pauendum est: unum uirum id  
quod gravissimum: peccatum uide peccatum  
apostasie. Bene enim factum est ut pe-  
nis ampetis ut colube et volu-  
retis ad resurgendum: nam in terra  
non erat requies sed labor et dolor:  
et afflictio spiritus. Quid ergo timentis  
da est sic uolanti: nisi ne forte.  
cadaver aut sit aliquid in terra  
videat cuius desiderio fructus. Unde

at a venatoribus illis pessimis et ip-  
satis laqueis capiuntur: et sunt nouissima  
eius peiora prioribus: hoc magis timentis  
da est oino: ne quis aut corde solo. aut  
eius corpe ad uerbum reuertatur. Legimus  
enim de filiis israel: quod corde redierunt in  
egyptum. Nam corpe reuertit. clauso pro  
corde uisus rubrum mare prohibebat. hoc  
est quod uehementer. singulis quibusque timentis  
da est. ne ipse forte capere deum offendit.  
ut manifeste abiciantur et euonantur ab  
eo: aut si pudor negat apostasiam cor-  
poris: tunc ipse paulatim ingerat a  
postasiam cordis: ut uideat in habitu  
religionis cor secularis gerit: et quod  
secularis consolatio tunc tunc poterit  
aperire. Sed enim sumus nos apostoli  
sanctiores: qui tamen ueritate ne forte  
cum aliis predicasset ipse regibus efficitur.  
Sed id tamen diu timentis est. donec laqueus  
contitus sit: donec corpus istud anima  
disposuerit primum et ipsum corpus laqueus  
quidam est: unum et omnium animam legitur de-  
dari. Annime ergo dicit secundum esse  
hoc enim qui seruus portat laqueum suum:  
unum uero hominem est magis habitare in  
aditorio altissimi: ut pro eum laqueus  
possit laqueus deponi caritatem

Capulis suis obducat  
tibi Confitei humiliter et deuote  
gratias referet: non in merito aphora  
beneficia promittit. primum si fidelis inuen-  
tur in modico uere constituit super mit-  
ta Sicut conuerso accipit die idcirco  
mus est: qui facit de acceptis ingratus  
Itaque deuote illi gratiarum actionem reddat.  
spiritus et non id solo magis facit: sed  
et scapulis suis obducat tibi. Credo  
in hinc scapulis gemina promissionem  
domini intelligenda: saluet uice eius

que nunc est pater & future. Si enim solo  
 promittit regnum. & in unum decesserit via  
 hinc: omo conquerebat hunc & ruderet.  
 magnus quidem est quod promittit: sed puen  
 endi illuc nulla facultas datur. propterea qui  
 pro hoc seculi vitam promittit eternam: ipse en  
 am in hoc seculo dandum centuplum puidetur  
 firma pietate promittit. Quid enim exusa  
 nomen in habes o homo: profecto obstruc  
 tio est os loquentium nunquam. Quid plus  
 afferret inimicis ad temptandum: nisi  
 quod longa est vita tua futurum. Et si quoniam  
 dicit tibi restat via cum hoc tuncas: cum  
 fortis nobis datur ne deficere possis in  
 via: helice utique nobis allitur est ab an  
 gelo. quo nulli in humana consuetudine  
 videri inuenit: salicet panis & aqua: in  
 tu in fortitudo in eo collata est: quod de agri  
 tu diebus ambulans non fatigaret: nec  
 esuriret. Vis tibi hunc abum ab angelis  
 ministrari: agrum valde si non vis. Sed  
 si abum hunc desideras. & angelum mis  
 teria non superba sed humiliter magis im  
 bratione requiris: audi quod scriptum  
 sit de domino: quod temptate diabolo et  
 suadere ut de lapidibus faceret panes  
 requirit & dixit: pro in solo pane vivit  
 homo: sed in verbo quod procedit de ore  
 dei. demum temptationibus superatis. et  
 temptatione fugato: accesserunt angeli  
 & ministrabant ei. Et tu ergo si vis hunc  
 misterium angelorum. fuge consolaciones  
 seculi: & temptationibus resiste diaboli.  
 premitat consolari mea mea alijs.  
 si vis in dei memoria delatari. *Ex Jesu. Cu*  
 no curare suadet ad panem: ortu panis

audi dicente pro in solo pane vivit  
 homo. Cum enim tanta varietate dis  
 traheris ut modo alio modo potum  
 modo veste aut lectum. nisi pro sola  
 corporis necessaria sustentatione requiras:  
 qui in uno id est in verbo dei potes  
 heri omnia inuenire in mana enim est  
 oem sapore habens & odoris delicia  
 none. requies est verum & sincerum sua  
 vis & salubris iocunda & sana. heri est  
 promissio vite paterne. Nam promissio est  
 futurus quo explicet. Si expecta  
 no iustorum leticia & tanta leticia:  
 ut ome quod desiderant in seculo ei non  
 valeat comparari & ipsum quod expecta  
 tur quid erit. Oculis non videtur dei  
 absque te: que proposita diligenter  
 te. Sub hinc utique scapulis quatuor  
 nobis beneficia conferunt. Sub hinc  
 enim absconduntur: sub hinc ab inanis  
 impitru & miluorum proegunt: qui  
 sunt acere paterne & sub hinc umbra  
 cultu salubre refrigerant nos. et re  
 pellit inimicum solis feruore: sub hinc  
 quoque alimur & fouemur. Aut enim pro  
 pheta in alio psalmo. Cum abscondo  
 dit me in tabernaculo suo in die  
 malorum: id est dum adhuc dies  
 mali sunt. et in terra aliena sumus quod  
 data est in manus impij: in qua non  
 est regnum pacis: nec deus pacis  
 regnat in ea. pro si regnat quod  
 est quod orantes dicimus adueniat reg  
 num tuum. procreasse est igitur absconde  
 inter si quid habemus boni quam  
 thesaurum regni celorum quod inuenit  
 homo abscondit. propter quod corporalis  
 causa in ciuitatibus & in siluis abscon  
 ditur. Et si scire volueris quomodo in hac  
 absconsonone lucramur: credo nullum